Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rur Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@crmarldearacoiebadaserra.sp.gov.br

Site: wwrr.cama radecraco ra.so.sov,br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃo N' 7 (,0 tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE

CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder a colocação de bicos de luz na entrada do

Bairro Jardim Novo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos*,J:il:1',J3,tJi,JHr::,1"#::'"';,lril*'lL'Í]ff :
notumo seguro de veículos na via pública, assim como evitar eventuais

acidentes e coibir delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 21 de Março de2.022.

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-998fi)4747

Fone: 015-997063989

cEP - t8.r90-000

#
MANOEL4ENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Rua Professor Toledo, n' 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

lb

@

ó

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

{D Seguidor Fael
Val<luiria Lirna
Boa noite
E sobre a iturninação da entrada do
Jd Novo Horizonte, será q teria a
possibalidade de lâmpadas na
entrada do bairro,pois é rnuito
escuro e perigoso
13 rnin Curtir Responder 1 @

(O Seguidor Fiel
Manoel Henrique Soares
Valquiria Lirna a paz minha irrnã!
Tdb" Solicitação já enviada ao
setor responsável. TMJ !

-,,.-ElA
1 rnin Curtir Responder 1 @

{D seguidor Fiel
Valquiria Lirna
Obrigada meu amigo - -*e -;l;
Agora rnesmo Curtir Respondék@

O Seguidor Fiel
Manoel Henriquê Soares
Valqui ria Lirna TMJ!....-ttl JL
Agora r'rtestrto Curtir Respon<14(D

êEscreva uma resposta...

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

o31AO VIVO
t-